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Stojak na drewno ze
zdobieniem KS-24 STOJAK
LIŚĆ S z serii KAJA HOME

Numer katalogowy 5901425523035

Kod producenta KS-24 STOJAK LIŚĆ S

Seria KAJA HOME

Materiał metal

Kolor czarny

Wysokość / długość (cm) 50

Szerokość / średnica (cm) 50

Głębokość (cm) 30

Opis produktu

Wytrzymałe i eleganckie stojaki na drewno
Szukasz sposobu, aby dodać niepowtarzalnego uroku i funkcjonalności do Twojego wnętrza? Nasze stojaki na drewno z serii
LIŚĆ KAJA HOME to idealne rozwiązanie dla Ciebie! Wykonane z solidnego metalu i ozdobione wykwintnym wzorem liści,
nie tylko przechowują drewno w elegancki sposób, ale także dodają charakteru każdej przestrzeni. Te modele to połączenie
funkcjonalności i estetyki. 

Zaprojektowane z myślą o długotrwałym użytkowaniu , nasze stojak na drewno zostały wykonany z wysokiej jakości
materiałów, które zapewniają trwałość i odporność na codzienne użytkowanie. Nie musisz martwić się o ich wytrzymałość - te
stojaki służyć będą Ci przez wiele sezonów.

Każdy ze stojaków został pomalowany proszkowo na kolor głębokiej czerni. Taki sposób pokrycia kolorem zapewnia
równomierne rozłożenie farby bez prześwitów. Dodatkowo zapewnia to trwałość koloru i ochronę przed rdzą.

Decydując się na nasz stojak, otrzymujesz gotowy do użycia produkt, bez konieczności skręcania.Całkowicie zespolona
konstrukcja zapewnia stabilność. Niech ten stojak dodaje uroku Twojej przestrzeni i sprawi, że przechowywanie drewna
stanie się jeszcze bardziej wygodne!

Do salonu, altanki a może na werandę?
Szukasz wyjątkowego prezentu dla bliskiej osoby lub chcesz sprawić sobie przyjemność, uzupełniając swoje wnętrze o
wyjątkowy element? Prezentowany stojak na drewno KS-24 to doskonały wybór! Jego uniwersalny design sprawia, że pasuje
do różnych stylów wnętrzarskich, a jego praktyczność doceni każdy, kto lubi spędzać czas przy kominku. Niezależnie od tego
czy zostanie on postawiony w salonie, w altance czy na werandzie, wszędzie będzie prezentował się wyjątkowo i spełniał
swoją funkcję pomocnika strażnika domowego ogniska. Wymiary 50x50x30cm umożliwiają postawienie go w nawet niewielkiej
przestrzeni, np pod szafką wiszącą.

Jeżeli potrzebujesz wyższego stojaka na drewno, który pomieści więcej opału, zachęcamy do sprawdzenia innej wersji
prezentowanego modelu KS-23. Zachęcamy również do sprawdzenia identycznego modelu, tylkobez roślinnego zdobienia
KS-14.
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